
 

INFORMACJA  O  WYNIKU   PRZETARGU 

 

            W  dniu  9 lutego 2023  od godz. 8.00  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  

Dorohusk zostały przeprowadzone przetargi ustne nieograniczone na dzierżawę 

nieruchomości rolnej: 
1. na dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Dorohusk położonej w miejscowości  BRZEŹNO dz. nr.  761/1 o pow. 0,1556 ha, 

który odbył się w dniu 9 LUTEGO 2023 roku o godz. 8.00:          

Do uczestniczenia w przetargu dotyczącym w /w  nieruchomości  zostały  dopuszczone  :    

3  osoby, stawiły się 3.                      

Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosiła   51,00 zł; 

a najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  60,00 zł. 

 

P. Artur Kwiatkowski został  ustalony na  nabywcę  powyższej  nieruchomości. 

 
2. na dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Dorohusk położonej w miejscowości  BRZEŹNO dz. nr.  761/4 o pow. 0,5219 ha, 

który odbył się w dniu 9 LUTEGO 2023 roku o godz. 8.00: 

Do uczestniczenia w przetargu dotyczącym w /w  nieruchomości  zostały  dopuszczone  :  

3  osoby, stawiły się 3.                

Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosiła   51,00 zł; 

a najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  150,00 zł. 

 

P. Artur Kwiatkowski został  ustalony na  nabywcę  powyższej  nieruchomości. 

 

3. na dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Dorohusk położonej w miejscowości  LADENISKA dz. nr.  83 o pow. 0,91 ha, który 

odbył się w dniu 9 LUTEGO 2023 roku o godz. 9.00: 

Do uczestniczenia w przetargu dotyczącym w /w  nieruchomości  zostało  dopuszczonych  :  

5  osób, stawiły się 3.                

Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosiła   174,00 zł; 

a najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  310,00 zł. 

 

P. Ilona Grzywna i Patryk Grzywna zostali  ustaleni na  nabywcę  powyższej  

nieruchomości. 

 

4. na dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Dorohusk położonej w miejscowości  ROZKOSZ dz. nr.  48/2 o pow. 0,60 ha, który 

odbył się w dniu 9 LUTEGO 2023 roku o godz. 9.10: 

Do uczestniczenia w przetargu dotyczącym w /w  nieruchomości  zostały  dopuszczone  :  

2  osoby, stawiła się 1.                

Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosiła   121,00 zł; 

a najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  130,00 zł. 

 

P. Peter Pieńkowski został  ustalony na  nabywcę  powyższej  nieruchomości. 

 



5. na dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Dorohusk położonej w miejscowości  ROZKOSZ dz. nr.  53/2 o pow. 0,69 ha, który 

odbył się w dniu 9 LUTEGO 2023 roku o godz. 9.10: 

Do uczestniczenia w przetargu dotyczącym w /w  nieruchomości  zostały  dopuszczone  :  

4  osoby, stawiły się 2.                

Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosiła   50,00 zł; 

a najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  250,00 zł. 

P. Peter Pieńkowski został  ustalony na  nabywcę  powyższej  nieruchomości. 

 

6. na dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Dorohusk położonej w miejscowości  ROZKOSZ dz. nr.  62/1 o pow. 0,50 ha, który 

odbył się w dniu 9 LUTEGO 2023 roku o godz. 9.10: 

Do uczestniczenia w przetargu dotyczącym w /w  nieruchomości  zostało  dopuszczonych  :  

5  osób, stawiły się 2.                

Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosiła   50,00 zł; 

a najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  250,00 zł. 

P. Peter Pieńkowski został  ustalony na  nabywcę  powyższej  nieruchomości. 

 

7. na dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Dorohusk położonej w miejscowości  ROZKOSZ dz. nr.  85/2 o pow. 0,48 ha, który 

odbył się w dniu 9 LUTEGO 2023 roku o godz. 9.10: 

Do uczestniczenia w przetargu dotyczącym w /w  nieruchomości  zostały  dopuszczone  :  

2  osoby, stawiła się 1.                

Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosiła   114,00 zł; 

a najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  120,00 zł. 

P. Peter Pieńkowski został  ustalony na  nabywcę  powyższej  nieruchomości. 

 

8. na dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Dorohusk położonej w miejscowości  ŚWIERŻE dz. nr.  1464 o pow. 1,00 ha, który 

odbędzie się w dniu 9 LUTEGO 2023 roku o godz. 10.00  

Do uczestniczenia w przetargu dotyczącym w /w  nieruchomości  zostały  dopuszczone  :  

3  osoby, stawiły się 2.  

 Cena  wywoławcza  nieruchomości  wynosiła   128,00 zł; 

a najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  1500,00 zł. 

P. Paweł Szymański został  ustalony na  nabywcę  powyższej  nieruchomości.            

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

P. Katarzyna Rafalska 

Z-ca Przewodniczącego 

P. Beata Kogucik  

Członkowie Komisji: 

P. Monika Fedoruk-Raczyńska  

P. Marcin Kołtun 

P. Ryszard Goleń 

Dorohusk  dnia  9 lutego 2023 r.                             

 

Informację niniejszą wywiesza się na tablicy ogłoszeń                                               

w siedzibie tut. Urzędu  na  okres 7 dni.                                      


